PORTARIA CRP 20 Nº 003/2013

Nomear a Comissão Permanente de

Licitação (CPL) para Compras,

Licitações, Contratos Administrativos,

Serviços de Terceiros, Obras e Serviços

de Engenharia e demais procedimentos

de Licitação.

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região do Amazonas no uso de

suas atribuições legais e regimentais considerando, o disposto na Lei nº 8.666/93:

RESOLVE:

  Art. 1º – Nomear e dar posse a Comissão de Permanente de Licitação do Conselho

Regional de Psicologia da 20ª. Região composta pelos seguintes membros:

- Patrícia Cavalcante Souza - Presidente

- Lígia Maria Duque Johnson de Assis – Vice Presidente

- Cleison Fernandes de Souza – Efetivo

- Ludyane Cavalcante Neves - Efetivo

- Maria Tereza Souza de Araújo Brandão - Suplente

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições

em contrário.

Art. 3° - A presente Portaria terá vigência a partir da data de sua assinatura.

Manaus, 27 de janeiro de 2013.